ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГ А
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 338
Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

31.08.2022 № 87/6-д

О службе сопровождения

Для оказания особого вида помощи ребенку в обеспечении эффективного

развития, социализации, сохранения и укрепления здоровья, защиты прав детей и

подростков в условиях Образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. утвердить следующий состав службы сопровождения на 2022-2023 учебный

год:

Будейкина Екатерина Александровна, социальный педагог;

Рабиева Наргиза Мустафакуловна, педагог-психолог;

Рейцман Екатерина Георгиевна, педагог-организатор;

Михайлова Анна Сергеевна, учитель-логопед.

2. Утвердить план работы службы сопровождения на 2022-2023 учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

С приказом ознакомлень1;

М.Н. Свирко

Е.А. Будейкина
Н.М. Рабиева
Е.Г. Рейцман
А.С. Михайлова